
UCHWAŁA NR 324/6/XL/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2009 r. Nr 178, poz.1380, z 2010 r. Nr 57, poz. 353, z 2012 r. 
poz. 908 oraz z 2013 r. poz. 1635) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej, o którym mowa 
w art. 28 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej, w wysokości 10,00 złotych za 
godzinę.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 70/6/VIII/11 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 20 września 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczej straży pożarnej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2011 r. Nr 113, poz. 2125).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: 251D79E9-B091-4DB3-A455-131CD6752DD1. Podpisany Strona 1


		2014-09-24T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




